
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 Uchwała Budżetowa Miasta i Gminy Sochocin na rok 2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 44 867 572,49 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 34 648 314,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10 219 258,27 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 47 574 329,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32 584 223,44  zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 990 106,13 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 706 757,08 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2 120 254,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 586 503,08 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 25 000,00 zł (wolne środki) oraz w wysokości 325 000,00 zł (spłata 
udzielonej pożyczki w latach ubiegłych), przeznacza się na rozchody w wysokości 350 000,00 zł (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: kredytów w kwocie 80 000,00 zł i wykupu obligacji 
komunalnych w kwocie 270 000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 056 757,08 zł, rozchody budżetu w wysokości 350 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2906



2) sfinansowanie wyprzedzającego finansowania działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 4 599 790,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości 313 000,00 zł.  

2. Rezerwy celowe  w wysokości  72 000,00 zł, zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, 

2) Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej, 

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan  dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
539 841,08 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę  539 841,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Burmistrza, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 4 000 000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500 000,00 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2906



6) do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 700 000,00 zł, 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i remontów, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, zmiany 
realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący 
 
 

Dariusz Kujawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2906



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2906



1 2 3 4

1. Dochody 44 867 572,49

2. Wydatki 47 574 329,57

3. Wynik budżetu -2 706 757,08

3 056 757,08

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 325 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§ 957 0,00

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§ 905 2 120 254,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
§ 950 611 503,08

350 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 80 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 270 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r.

Załącznik nr 3 

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2906



Wydatki 

bieżące
Wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 79 491,00 79 491,00 79 491,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 491,00 79 491,00 79 491,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

79 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 856,16 66 856,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 318,75 11 318,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 316,09 1 316,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 227,00 1 227,00 1 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 227,00 1 227,00 1 227,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027,81 1 027,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,01 174,01

z tego:

Dotacje ogółem Wydatki ogółemDział Rozdział § Nazwa

w 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik nr 4

DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 31 grudnia 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2906



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,18 25,18

752 Obrona narodowa 1 251,00 1 251,00 1 251,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 251,00 1 251,00 1 251,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1251,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 251,00 1 251,00

852 Pomoc społeczna 6 112,00 6 112,00 6 112,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 2 290 290,00 2 290 290,00 2 290 290,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 244 000,00 2 244 000,00 2 244 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 244 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 919 534,50 1 919 534,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 215,00 46 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 351,00 4 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 067,00 269 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2906



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240,00 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 779,50 1 779,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 813,00 1 813,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 290,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207,00 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 37,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 6,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 40,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 46 000,00 46 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

46 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 46 000,00

2 378 371,00 2 378 371,00 2 378 371,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2906



do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

§

1 2 3 4 5 9 

710 Działalność usługowa 14 000,00 14 000,00 14 000,00 -

71035 Cmentarze 14 000,00 0,00 0,00 -

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

14 000,00 0,00 0,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00 -

14 000,00 14 000,00 14 000,00 -

 z tego: 

 Wydatki

bieżące 

 Wydatki

majątkowe 

Ogółem

Załacznik nr 5

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE
z dnia 31 grudnia 2024r

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania
 Dotacje

ogółem 

 Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2906



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

756 184 000,00

75618 184 000,00

0270 34 000,00

0480 150 000,00

II.

851 164 000,00

85154 164 000,00

2360 2 000,00

4110 500,00

4120 500,00

4170 36 500,00

4210 43 000,00

4220 9 000,00

4300 70 000,00

4610 2 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Załacznik nr 6

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku

Nazwa

DOCHODY

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

WYDATKI

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2906



Lp. Dział Rozdział § Kwota

851 20 000,00

85153 20 000,00

4190 5 000,00

4210 10 000,00

4300 5 000,00Zakup usług pozostałych

Załacznik nr 7

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku

Nazwa

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2906



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

900 1 634 000,00

90002 1 612 200,00

0490 1 612 200,00

90026 21 800,00

0640 5 800,00

0910 15 600,00

0970 400,00

II.

900 2 551 877,30

90002 2 551 877,30

4010 77 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 028,00

4110 14 108,00

4120 2 042,00

4300 2 449 980,16

4440 2 417,14

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 

roku, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2025

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

WYDATKI

Załącznik nr 8

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

DOCHODY

Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Zakup usług pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2906



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1 921 92109
Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

2 921 92116
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w 2025 roku

Załacznik nr 9

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 31 grudnia 2024r

Ogółem 965 000,00

Kwota dotacji

6

690 000,00

690 000,00

275 000,00

275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2906



z dnia 31 grudnia 2024r

1 2 3 4 6

1. 926 92605 2820 70 000,00

2. 851 85154 2360 2 000,00

3. 921 92120 6570 238 750,00

310 750,00

Kwota dotacji

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

Promocja sportu i aktywnego stylu życia 

Załącznik nr 10

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych           

w 2025 r.

Lp.

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko - katolickiej pw. św. Jana 

Chrzciciela w Sochocinie na realizację zadania pn. "Odnowienie 

okien w kościele parafialnym pw. św. Jana Chrzciciela w 

Sochocinie" 

Nazwa zadania

5

Treść

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

RozdziałDział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2906



1 2 3 10

1
Wydzielony rachunek dochodów własnych Publicznego Zespołu 

Szkół i Przedszkoli Samorządowych
146 850,00 146 850,00

146 850,00 146 850,00

Załacznik nr 11

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów własnych

Ogółem

na 2025 rok

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2906



Załącznik nr 12

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN 

na rok 2025 Nr  IX/75/2024

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z dnia 31 grudnia 2024r

§ Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w msc. Baraki. 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w msc. Baraki - dz. 89, 91 poprzez dożwirowanie. 4 201,53 4 201,53 0,00

600 60016 4300 Uporządkowanie poboczy drogi gminnej w Bielach poprzez oczyszczenie, wyrównanie i pogłębienie. 12 000,00 12 000,00 0,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 5 885,38 0,00 5 885,38

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych ledowych w miejscowości Bolęcin. 15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 4270 Naprawa uszkodzonej lampy solarnej w miejscowości Bolęcin. 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60016 6060
Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 

2 059,94 0,00 2 059,94

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w msc. Budy Gutarzewskie. 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 6060
Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 

2 653,24 0,00 2 653,24

5 600 60016 6050 Ciemniewo

Współfinansowanie przez Sołectwo zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę 

polegającego na przebudowie drogi w miejscowości Gutarzewo działka nr 161 i 162 (zadanie 

wspólne Sołectw).

15 856,59 0,00 15 856,59

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

4

Bolęcin

1

2

RozdziałDział

Planowane wydatki

w tym

Biele

Baraki

Budy Gutarzewskie

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2906



900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych lub hybrydowych w miejscowości Drożdżyn. 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 2 068,32 0,00 2 068,32

754 75412 6050
Utwardzenie terenu wjazdu do garażu poprzez ułożenie kostki brukowej na terenie OSP w 

miejscowości Drożdżyn.
15 000,00 0,00 15 000,00

900 90015 6050 Zakup  i montaż 1 szt. lampy solarnej w miejscowości Gromadzyn. 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 2 493,07 0,00 2 493,07

8 600 60016 6050 Gutarzewo
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z dokumentacją geodezyjną na przebudowę drogi 

gminnej w miejscowości Gutarzewo działka 161 i 162 (zadanie wspólne Sołectw). 
18 312,50 0,00 18 312,50

9 754 75412 6050 Idzikowice
Utwardzenie terenu wjazdu do garażu poprzez ułożenie kostki brukowej na terenie OSP w 

miejscowości Idzikowice.
22 209,91 0,00 22 209,91

10 600 60016 4270 Jędrzejewo
Remont drogi gminnej w miejscowości Jędrzejewo (nr 149) poprzez żwirowanie lub wysypanie 

destruktem od dz. nr 128 do skrzyżowania - dz. nr 143.
13 454,08 13 454,08 0,00

11 600 60016 4270 Kępa
Opracowanie dokumentacji projektowej - Remont drogi gminnej w miejscowości Kępa - działka 132 

wraz z dokumentacją geodezyjną.
15 376,09 15 376,09 0,00

12 600 60016 6050 Koliszewo
Modernizacja mostu w miejscowości Koliszewo na terenie Miasta i Gminy Sochocin (zadanie 

wspólne Sołectw).
18 098,94 0,00 18 098,94

600 60016 4270
Remont drogi gminnej w msc. Kolonia Sochocin poprzez wysypanie destruktem punktowo na 

odcinkach przy zabudowaniach - dz. 120/2.
8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300 Rozrównanie destruktu na remontowanym odcinku drogi w msc. Kolonia Sochocin - dz. 120/2. 1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 4 308,31 0,00 4 308,31

600 60016 6050
Projekt rozbudowy lub przebudowy drogi w msc. Kolonia Sochocin - dz. 113/2 (zadanie wspólne 

Sołectw).
1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 6060 Zakup pompy wysokiej wydajności na potrzeby wykonywania zadań bojowych OSP Kołoząb. 12 000,00 0,00 12 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w msc. Kołoząb poprzez zakup stołów i stołowizny. 9 729,40 9 729,40 0,00

15 600 60016 6050 Kondrajec
Opracowanie projektu drogi dz. nr ew. 198 i 133 wraz z dokumentacją geodezyjną w miejscowości 

Kuchary Żydowskie (zadanie wspólne Sołectw).
24 185,31 0,00 24 185,31

600 60016 4270 Remont drogi Nr 301127W w miejscowości Kuchary Królewskie. 3 000,00 3 000,00 0,00

600 60016 4270
Remont drogi Nr 301127W w miejscowości Kuchary Królewskie - do skrzyżowania z drogą nr 632 

(droga wojewódzka).
1 200,00 1 200,00 0,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 1 200,00 0,00 1 200,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy oświetleniowej w miejscowości Kuchary Królewskie. 9 068,47 0,00 9 068,47

6

16

Gromadzyn

Drożdżyn

Kuchary Królewskie

Kolonia Sochocin

Kołoząb

7

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2906



600 60016 4270
Remont drogi o nr ew. nr 12, 13/1, 9/2 w Kucharach Żydowskich do wysokości przeznaczonych 

środków z FS (kontynuacja zadania z 2024 r.).
23 238,70 23 238,70 0,00

600 60016 6050
Opracowanie projektu drogi dz. nr ew. 198 i 133 wraz z dokumentacją geodezyjną w miejscowości 

Kuchary Żydowskie (zadanie wspólne Sołectw).
1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 4300 Przegląd techniczny wyposażenia placu zabaw w miejscowości Milewo. 600,00 600,00 0,00

600 60016 6050 Dokumentacja projektowa drogi gminnej nr ew. 336 w miejscowości Milewo. 19 168,40 0,00 19 168,40

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 1 000,00 0,00 1 000,00

926 92695 6050 Montaż urządzeń małej architektury w msc. Niewikla. 10 000,00 0,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w msc. Niewikla. 7 831,99 7 831,99 0,00

20 600 60016 6050 Podsmardzewo
Modernizacja mostu w miejscowości Koliszewo na terenie Miasta i Gminy Sochocin (zadanie 

wspólne Sołectw).
14 628,64 0,00 14 628,64

21 600 60016 4270 Pruszkowo Remont drogi gminnej w msc. Pruszkowo dz. nr ew. 59/2. 17 565,05 17 565,05 0,00

600 60016 4270
Remont drogi gminnej na dwóch odcinkach: dz. nr 104 i dz. nr 111 (od drogi powiatowej do działki nr 

31).
7 500,00 7 500,00 0,00

926 92695 4210 Zakup elementów ogrodzenia na działkę 8/5 w miejscowości Rzy. 7 500,00 7 500,00 0,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 1 283,71 0,00 1 283,71

600 60016 6050 Projekt rozbudowy drogi - dz. nr ew. 338 w miejscowości Smardzewo wraz z mapą dc. projektowych. 20 000,00 0,00 20 000,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej dz. nr ew. 335 w msc. Smardzewo. 9 000,00 9 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi w msc. Smardzewo - dz. nr ew. 102. 2 179,29 2 179,29 0,00

24 600 60016 6050 Sochocin Dokończenie budowy chodników przy ul. Piaskowej i ul. Cioska. 53 839,20 0,00 53 839,20

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych w miejscowości Ślepowrony. 15 551,49 0,00 15 551,49

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej dla Sołectwa Ślepowrony. 1 800,00 1 800,00 0,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 1 162,53 0,00 1 162,53

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w msc. Wierzbówiec (destruktem). 14 000,00 14 000,00 0,00

27 600 60016 6050 Żelechy
Projekt rozbudowy lub przebudowy drogi w msc. Kolonia Sochocin - dz. 113/2 (zadanie wspólne 

Sołectw).
16 497,26 0,00 16 497,26

23

25

26

17

18

19

22

Wierzbówiec

Ślepowrony

Smardzewo

Rzy

Kuchary Żydowskie

Niewikla

Milewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2906



010 01043 6050 Wykonanie zasuwy na sieci wodociągowej w miejscowości Wycinki. 8 000,00 0,00 8 000,00

600 60016 6050
Projekt rozbudowy lub przebudowy drogi w msc. Kolonia Sochocin - dz. 113/2 (zadanie wspólne 

Sołectw).
1 000,00 0,00 1 000,00

600 60016 6060 Zakup ciągnika (zadanie wspólne Sołectw). 4 133,74 0,00 4 133,74

539 841,08 161 176,13 378 664,95Ogółem

28 Wycinki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 2906



Załącznik nr 13

do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ MIASTA I GMINY SOCHOCIN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050

Wykonanie zasuwy na sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Wycinki (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego 8 000,00 zł)

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.  

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

2 010 01044 6050

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na terenie 

oczyszczalni ścieków w 

Kondrajcu

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.  

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

3 600 60016 6050

Projekt rozbudowy lub 

przebudowy drogi w msc. 

Kolonia Sochocin - dz. 113/2 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego - 18 497,26 zł 

zadanie wspólne Sołectw 

Kolonia Sochocin, Wycinki i 

Żelechy).

18 497,26 18 497,26 18 497,26 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

na rok 2025 Nr IX/75/2024

z dnia 31 grudnia 2024r

paragraf

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE

z tego źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

dochody 

własne jst

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

rok 2025

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe
Lp. Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 2906



4 600 60016 6050

Opracowanie projektu drogi 

dz. nr ew. 198 i 133 wraz z 

dokumentacją geodezyjną w 

miejscowości Kuchary 

Żydowskie (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego - 25 

185,31 zł zadanie wspólne 

Sołectw Kondrajec i Kuchary 

Żydowskie).

25 185,31 25 185,31 25 185,31 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

5 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa 

drogi gminnej nr ew. 336 w 

miejscowości Milewo (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego 19 168,40 zł)

19 168,40 19 168,40 19 168,40 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

6 600 60016 6050

Projekt rozbudowy drogi - dz. 

nr ew. 338 w miejscowości 

Smardzewo wraz z mapą dc. 

projektowych (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego 

20 000,00 zł)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

7 600 60016 6050

Dokończenie budowy 

chodników przy ul. Piaskowej 

i ul. Cioska w miejscowości 

Sochocin (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 53 

839,20 zł)

53 839,20 53 839,20 53 839,20 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

301145W w miejscowości 

Żelechy

251 177,28 251 177,28 251 177,28 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

9 600 60016 6050

Modernizacja mostu w 

miejscowości Koliszewo na 

terenie Miasta i Gminy 

Sochocin (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 32 

727,58 zł zadanie wspólne 

Sołectw Koliszewo i 

Podsmardzewo)

109 233,92 109 233,92 109 233,92 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 2906



10 600 60016 6060

Zakup ciągnika (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego 

28 248,24 zł zadanie 

wspólne Sołectw Biele, 

Bolęcin, Budy Gutarzewskie, 

Drożdżyn, Gromadzyn, 

Kolonia Sochocin, Kuchary 

Królewskie, Milewo, Rzy, 

Wierzbówiec, Wycinki)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

11 754 75412 6050

Utwardzenie terenu wjazdu 

do garażu poprzez ułożenie 

kostki brukowej na terenie 

OSP w miejscowości 

Idzikowice (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 22 

209,91 zł)

22 209,91 22 209,91 22 209,91 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

12 754 75412 6050

Utwardzenie terenu wjazdu 

do garażu poprzez ułożenie 

kostki brukowej na terenie 

OSP w miejscowości 

Drożdżyn (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 15 

000,00 zł)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,0 0,0

A.      

B.

C.                            

D.        

0,0
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

13 754 75412 6060

Zakup pompy wysokiej 

wydajności na potrzeby 

wykonywania zadań 

bojowych OSP Kołoząb (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 12 000,00 zł)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

14 801 80101 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej im. mjr. 

Henryka Sucharskiego w 

Sochocinie

423 695,15 423 695,15 423 695,15 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

15 801 80101 6050

Wykonanie zbiornika 

bezodpływowego na 

nieczystości ciekłe przy 

Szkole Podstawowej w 

Kołozębiu

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 2906



16 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w msc. Baraki (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 10 000,00 zł)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

17 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych ledowych w 

miejscowości Bolęcin (w tym 

w ramach funduszu 

sołeckiego 15 000,00 zł)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                            

D.        

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

18 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

solarnej w msc. Budy 

Gutarzewskie (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego 

10 000,00 zł)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

19 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

solarnych lub hybrydowych w 

miejscowości Drożdżyn (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 10 000,00 zł)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.                             

D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

20 900 90015 6050

Zakup i montaż 1 szt. lampy 

solarnej w miejscowości 

Gromadzyn (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 10 

000,00 zł)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

21 900 90015 6050

Zakup i montaż lampy 

oświetleniowej w 

miejscowości Kuchary 

Królewskie (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego 9 

068,47 zł)

9 068,47 9 068,47 9 068,47 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

22 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych w 

miejscowości Ślepowrony (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 15 551,49 zł)

15 551,49 15 551,49 15 551,49 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

23 926 92601 6050

Budowa boiska sportowego 

ORLIK na terenie miasta 

Sochocin

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 2906



24 926 92695 6050

Montaż urządzeń małej 

architektury w msc. Niewikla 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego 10 000,00 zł)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.                          D.

0,00
Urząd Miasta i Gminy 

Sochocin

1 357 626,39 1 357 626,39 1 357 626,39 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 2906


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	tir. 1 (3) w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Zalacznik 12 Załącznik nr 12
	Zalacznik 13 Załącznik nr 13

		2025-03-21T12:49:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




